
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 031-2017
Data da Sessão: 15/05/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO, CADASTRO, E ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS
TÉCNICOS, JUNTO AOS MINISTÉRIOS FEDERAIS E SECRETARIAS ESTADUAIS,
DESTINADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA – PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 19.979.878/0001-49 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MASTER ACESSORIA E
CONSULTÓRIA EM ENGENHARIA LTDA – ME
CNPJ / CPF: 27.409.605/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MILENA MEDEIROS DE ARAÚJO
LEIT AO COSTA 016211104551

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 27.409.605/0001-97

RAZÃO SOCIAL / NOME: MILENA MEDEIROS DE ARAÚJO LEIT AO COSTA 016211104551

CONTRATO NÚMERO: 078-2017

VALOR: R$ 22.800,00

VIGÊNCIA: 02/06/2017 a 31/12/2017


